
UCHWAŁA NR XXX/196/21 
RADY GMINY KUNICE 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dopłaty do ceny wody i ścieków dla wybranych taryfowych grup 
odbiorców usług z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr XXIX/192/21 Rady Gminy Kunice z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie dopłaty do 
ceny wody i ścieków dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i odprowadzania ścieków wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) do ceny 1 m3 ścieków dla odbiorców usług zaliczonych do taryfowych grup odbiorców usług: K1, K2, 
K3, K4 i K5”,; 

2) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) opłaty abonamentowej dla odbiorców usług zaliczonych do taryfowych grup odbiorców usług: K1, 
K2, K3, K4 i K5.”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kunice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kunice 

 
 

Radosław Wroński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31B87C16-9FAF-47DA-BB1D-3272C2476B43. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


